
 

 
 

  Kraków           07.06.2024 
Dział Zamówień Publicznych  
tel. 12/614-25-34 
e- mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl 
 
DZ.271.27.651.2024 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 

ustawy Prawo Zamówień Publicznych  pn.  DZ.271.27.2024 – Dostawa produktów leczniczych wykorzystywanych 
przez oddziały szpitala, leki stosowane w ramach programów lekowych oraz chemioterapii (część 1). 

 
 
Krakowski Szpital Specjalistyczny im. św. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80, 31-202 Kraków, działając na 

podstawie art. 253 ust. 1 Prawo Zamówień Publicznych ( Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) powiadamia 
zainteresowane strony o rozstrzygnięciu postępowania przetargowego: 
 
Pakiet nr 2 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  
Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 
Cena wybranej oferty: 62 899,20 PLN 
Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta spośród ofert niepodlegających odrzuceniu - zgodnie z oceną 
kryteriów określonych w SWZ 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Ilość punktów jakie może otrzymać oferta za kryterium „Cena” 

1 
Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 

100 

2 
Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613 

 
99,32 

  

3 
ASCLEPIOS S.A.  
ul. Hubska 44  
Wrocław 50-502 

98,11 

4 
Bialmed sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
Warszawa 02-546 

96,48 



 

 
 

5 
NEUCA S.A. 
ul Forteczna 35-37 
Toruń 87-100 

76,13 

 
Pakiet nr 10 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  
Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613 
Cena wybranej oferty: 194 237,78 PLN 
Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Ilość punktów jakie może otrzymać oferta za kryterium „Cena” 

1 
Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613 

 
100 

  

2 
NEUCA S.A. 
ul Forteczna 35-37 
Toruń 87-100 

Oferta odrzucona 

 
Pakiet nr 15 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  
Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613 
Cena wybranej oferty: 4 334 193,36 PLN 
Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Ilość punktów jakie może otrzymać oferta za kryterium „Cena” 

1 
Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613 

 
100 

  

 
Pakiet nr 18 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  
Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613 
Cena wybranej oferty: 413 568,58 PLN 
Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta spośród ofert niepodlegających odrzuceniu - zgodnie z oceną 
kryteriów określonych w SWZ 

 



 

 
 

   Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Ilość punktów jakie może otrzymać oferta za kryterium „Cena” 

1 
Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613 

 
100 

 

2 
Farmacol-Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
Katowice 40-431 

84,42 

 
Pakiet nr 24 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  
Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613 
Cena wybranej oferty: 19 391,40 PLN 
Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta spośród ofert niepodlegających odrzuceniu - zgodnie z oceną 
kryteriów określonych w SWZ 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Ilość punktów jakie może otrzymać oferta za kryterium „Cena” 

2 
Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613 

100 

3 
Bialmed sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 
46/48/35Warszawa 02-546 

99,06 

 
Pakiet nr 25 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  
Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 
Cena wybranej oferty: 95 229,00 PLN 
Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta spośród ofert niepodlegających odrzuceniu - zgodnie z oceną 
kryteriów określonych w SWZ 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Ilość punktów jakie może otrzymać oferta za kryterium „Cena” 

1 
Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 

100 

2 
Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613 

 
99,04 

  



 

 
 

3 
ASCLEPIOS S.A.  
ul. Hubska 44  
Wrocław 50-502 

97,17 

 
Pakiet nr 32 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  
Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 
Cena wybranej oferty: 102 949,11 PLN 
Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta spośród ofert niepodlegających odrzuceniu - zgodnie z oceną 
kryteriów określonych w SWZ 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Ilość punktów jakie może otrzymać oferta za kryterium „Cena” 

1 
Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 

100 

2 
Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613 

 
89,20 

  

 
Pakiet nr 33 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  
NEUCA S.A.  
ul Forteczna 35-37 
Toruń 87-100 
Cena wybranej oferty: 232 215,30 PLN 
Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Ilość punktów jakie może otrzymać oferta za kryterium „Cena” 

1 
NEUCA S.A.  
ul Forteczna 35-37 
Toruń 87-100 

 
100 

  

 
Pakiet nr 37 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  
Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613 
Cena wybranej oferty: 88 699,63 PLN 
Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta spośród ofert niepodlegających odrzuceniu - zgodnie z oceną 
kryteriów określonych w SWZ 



 

 
 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Ilość punktów jakie może otrzymać oferta za kryterium „Cena” 

1 
Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613 

 
100 

 

2 
Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 

99,89 

 
Pakiet nr 39 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  
Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613 
Cena wybranej oferty: 510 811,92 PLN 
Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Ilość punktów jakie może otrzymać oferta za kryterium „Cena” 

1 
Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613 

 
100 

 

2 
Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 

Oferta odrzucona 

3 
Farmacol-Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
Katowice 40-431 

Oferta odrzucona 

4 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
Wrocław 50-502 

Oferta odrzucona 

 
Pakiet nr 40 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  
Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 
Cena wybranej oferty: 697 970,88 PLN 
Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta spośród ofert niepodlegających odrzuceniu - zgodnie z oceną 
kryteriów określonych w SWZ 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Ilość punktów jakie może otrzymać oferta za kryterium „Cena” 



 

 
 

1 
Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 

100 

 
NEUCA S.A. 
ul Forteczna 35-37 
Toruń 87-100 

81,56 

 
Farmacol-Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
Katowice 40-431 

72,17 

2 
Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613 

71,39  

 
Pakiet nr 41 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  
Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613 
Cena wybranej oferty: 127 024,20 PLN 
Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta spośród ofert niepodlegających odrzuceniu - zgodnie z oceną 
kryteriów określonych w SWZ 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Ilość punktów jakie może otrzymać oferta za kryterium „Cena” 

1 
Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613 

 
100 

 

2 
Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 

90,73 

3 
NEUCA S.A. 
ul Forteczna 35-37 
Toruń 87-100 

Oferta odrzucona 

4 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
Wrocław 50-502 

Oferta odrzucona 

 
Pakiet nr 42 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  
Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613 
Cena wybranej oferty: 291 817,25 PLN 
Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta spośród ofert niepodlegających odrzuceniu - zgodnie z oceną 
kryteriów określonych w SWZ 



 

 
 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Ilość punktów jakie może otrzymać oferta za kryterium „Cena” 

1 
Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613 

100 

2 
Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 

98,77 

 
Pakiet nr 43 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  
Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613 
Cena wybranej oferty: 93 968,55 PLN 
Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta spośród ofert niepodlegających odrzuceniu - zgodnie z oceną 
kryteriów określonych w SWZ 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Ilość punktów jakie może otrzymać oferta za kryterium „Cena” 

1 
Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613 

100 

2 
Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 

95,83 

 
Pakiet nr 44 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  
Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613 
Cena wybranej oferty: 1 825 944,98 PLN 
Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta spośród ofert niepodlegających odrzuceniu - zgodnie z oceną 
kryteriów określonych w SWZ 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Ilość punktów jakie może otrzymać oferta za kryterium „Cena” 

1 
Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613 

100 

2 
Farmacol-Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
Katowice 40-431 

94,66 



 

 
 

3 
ASCLEPIOS S.A.  
ul. Hubska 44  
Wrocław 50-502 

88,70 

 
Pakiet nr 45 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  
Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613 
Cena wybranej oferty: 559 003,30 PLN 
Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta spośród ofert niepodlegających odrzuceniu - zgodnie z oceną 
kryteriów określonych w SWZ 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Ilość punktów jakie może otrzymać oferta za kryterium „Cena” 

1 
Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613 

 
100 

 

2 
Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 

99,55 

3 
Farmacol-Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
Katowice 40-431 

97,69 

 
Pakiet nr 46 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  
Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613 
Cena wybranej oferty: 656 974,69 PLN 
Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Ilość punktów jakie może otrzymać oferta za kryterium „Cena” 

1 
Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613 

100 

 
Pakiet nr 47 



 

 
 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  
Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 
Cena wybranej oferty: 154 347,28 PLN 
Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Ilość punktów jakie może otrzymać oferta za kryterium „Cena” 

1 
Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 

100 

2 
Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613 

Oferta odrzucona 

 
Pakiet nr 50 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  
Bialmed sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
Warszawa 02-546 
Cena wybranej oferty: 375 192,00 PLN 
Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta spośród ofert niepodlegających odrzuceniu - zgodnie z oceną 
kryteriów określonych w SWZ 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Ilość punktów jakie może otrzymać oferta za kryterium „Cena” 

1 
Bialmed sp. z o.o. 
ul.Kazimierzowska 
46/48/35Warszawa 02-546 

100 

2 
CSL Behring Sp. z o.o. 
 ul. A. Branickiego 17  
Warszawa 02-972 

93,01 

 
 
 
  
Zatwierdził: 
lek. Ziemowit Wroński – Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa 
 
 


